
Procedura dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që lidhen me veprimet ose 

mosveprimet e Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër 

posta/elektronike për depozitimin e kërkesave dhe ankesave, afatet dhe mënyrën e 

kthimit të përgjigjeve. 

Procedurat dhe mekanizmat për të bërë kërkesë dhe ankesë që lidhen me veprimet ose 

mosveprimet e AP (Përfshirë adresën) postare/elektronike për depozitimin e kërkesave dhe 

ankesave – Afatet dhe mënyrën e kthimit të përgjigjeve) 

 Në Gjykatën Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm Shkodër mund të dërgoni 

kërkesa në formatin “Kërkesë”,  si dhe ankesë në formatin “Ankesë” nëpërmjet të cilës ju 

mund t’i drejtoheni Zyrave të shërbimit apo në rastin e kërkesave me objekt “Ligjin për të 

drejtën e informimit “ , Koordinatorit për të drejtën e informimit dhe mbrojtjen e të dhënave 

personale   

 Gjithashtu, mund t’i drejtoheni Gjykatës Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Shkodër  në adresën adresën postare, “Gjykata e Shkallës së Parë të Juridiksionit të 

Përgjithshëm Shkodër, Rruga Don Bosko Shkodër. 

 Gjithashtu mund ti drejtoheni . Gjykatës Shkallës së Parë të Juridiksionit të Përgjithshëm 

Shkodër  në adresën elektronike të saj ÏnfoGjykataShkodwr@gjykata.gov.al, , 

Kryesekretarisë NjoftimeGjykataShkoder@gjykata.gov.al  dhe Koordinatorit për të drejtën 

e informimit sa më sipër u pasqyrua në adresën visar.hallvatori@gjykata.gov.al ,.  

 Afatet për kthimin e përgjigjeve janë të përcaktuara në nenin 15 të ligjit nr. 119/2014 “Për 

të drejtën e informimit” . 
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